
校長挨拶

日頃より八幡支援学校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。
本校では「つながり・チャレンジする 子どもたち・学校」を教育目標に掲げ、日々の授業や活動を
とおして、仲間と協力しながら自分の力を発揮する学びを大切にしています。生活単元学習や作業学習、
各教科の学びなどを通じて、児童生徒たちは自分らしく挑戦し、成長を重ねています。

開校当初から続く、日頃の学習の成果を発表する「たけまつり」では、そうした日々の学びの成果を、
児童生徒たちが主体となって企画・運営・発表をいたします。

保護者の皆様、地域及び関係の皆様には、ぜひ八幡支援学校にお越しいただき、子どもたちの笑顔と
チャレンジの姿を御覧いただければ幸いです。

京都府立八幡支援学校 校長 千種 朋子

 

つながり・チャレンジする 子どもたち・学校
～学ぶ・暮らす・支え合う～

〒６１４－８２３６ 京都府八幡市内里柿谷１６－１
TEL０７５（９８２）７３２１ FAX０７５（９８２）７３６１
https://www.kyoto-be.ne.jp/yawata-s/cms/

第

回
16

令和 年

10 29 30 31月 日(水) 日(木)   日(金)

7

こちらのＱＲコードからアクセスし、
申し込みをしてから御来校ください。【10/17締切】
（※保護者は申し込み不要です。)


	スライド 1

